АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33

от  14  октября  2013 г.                                                                     с.Барановка

О внесении изменений в постановление
администрации Барановского муниципального образования   от 01.07.2013 года № 22 «Об утверждении
муниципальной целевой  долгосрочной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Барановского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»

      В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 30 Устава Барановского муниципального образования  и в связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  постановление администрации Барановского муниципального образования от 01.07.2013 года  № 22  «Об утверждении  муниципальной целевой  долгосрочной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Барановского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»                 (в редакции от 05.09.2013г. № 26), следующие изменения:
1.1. в паспорте программы строку 8 «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«-общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 271,93 тыс.рублей, в том числе:
- местный бюджет – 13,93 тыс.руб.
- субсидии областного бюджета – 258 тыс.руб.
1.2.Раздел 4 программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 271,93 тыс.руб., в том числе:
- субсидии областного бюджета – 258 тыс.руб.;
- местный бюджет – 13,930 тыс.руб.
2.Приложение № 1 к постановлению администрации Барановского муниципального образования от 05.09.2013 № 26 года изложить в новой редакции (Приложение 1).
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вольский Деловой Вестник».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского муниципального  образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Барановского муниципального образования                        И.С. Харитонов

Приложение  1 к постановлению
администрации  Барановского
 муниципального образования
 от 14.10.2013 г. № 33

Приложение  1 к постановлению
администрации  Барановского
 муниципального образования
 от 05.09.2013 г. № 26

Приложение 1 к муниципальной
целевой долгосрочной программе
«Ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах населенных пунктов
Барановского поселения и
искусственных сооружений га них на
2013 год»

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	место проведения программных мероприятий
	наименование программных мероприятий
	Объем работ кв.м.
	Средства областного бюджета тыс.р.
	Средства местного бюджета тыс.р.
	Стоимость тыс.р.

	1
	с.Барановка
ул.Советская
	Ремонт автомобильных дорог

380

257,949

257,949

	2

	строительный контроль

	    0,051
	5,118
	   5,169

	3

	Экспертиза сметной документации на ремонт автомобильных дорог

8,812

8,812

	Итого:

	258,0
	13,930
	271,930

Глава Барановского муниципального  образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Барановского муниципального образования                         И.С. Харитонов